
1 

 

Na temelju članka 6. Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Novalje koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja (Županijski glasnik Ličko-senjske županije 20/18) i članka 

32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13, 

10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16 i 4/18), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 

održanoj 15. studenog 2018. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o visini stipendija u školskoj/akademskoj 2018./2019. godini 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se  visina stipendije koja se isplaćuje korisnicima stipendije 

dodijeljene od strane Grada Novalje za školsku/akademsku 2018./2019. godinu. 

  

Članak 2. 

 

 Visina mjesečne stipendije iznosi: 

 

- za učenike srednjih škola koji se školuju na otoku Pagu – 300,00 kn mjesečno 

- za učenike srednjih škola koji se školuju van otoka Paga – 500,00 kn mjesečno  

- za studente – 700,00 kn mjesečno. 

 

Stipendija se dodjeljuje za razdoblje jedne školske odnosno akademske godine, a isplaćuje 

se u dva obroka i to: 

 

- prvi obrok za razdoblje rujan-prosinac - do 30. travnja sljedeće kalendarske godine 

- drugi obrok za razdoblje siječanj-lipanj - do 31. prosinca tekuće godine. 

 

Članak 3. 

 

 Natječaj za dodjelu učeničkih/studentskih stipendija raspisuje Upravni odjel za 

poslove lokalne samouprave i uprave, Odsjek za gradske naknade i društvene djelatnosti.  

Natječaj se objavljuje na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Grada Novalje i traje 

15 dana od dana objave. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u "Županijskom glasniku" 

Ličko-senjske županije i primjenjuje se od školske/akademske 2018./2019. godine. 

 

 

Klasa:604-02/18-01/24 

Urbroj:2125/06-02/01-18-02 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica  



2 

 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


